OTYET OB UCMNMONHEHUN BIOOXETA
FMABHOIO PACMNOPAOUTENSA, PACMOPAOUTENSA, MONYYATENA BIOOXETHbLIX CPEACTB,
rMABHOIO ADMMHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA UCTOYHUKOB ®UHAHCUPOBAHUA OE®ULINTA BIOMXKETA,
FMABHOIMO ADMMHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA 1IOXOAOB BIOOXETA

KOObl
dopma no OKY[] 0503127
Ha 1 aHBaps 2021 . [Hata 01.01.2021
MmaBHblii pacnopsianTenb, pacnopsianTerb, nonyyartens Go4XeTHbIX CPeacTs, NeC
rnaBHbI aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPAaTOP AOX0A0B GlomkeTa,
rnasHbIN aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP UCTOYHUKOB no OKIMO 14991661
hbuHaHcupoBaHua aedmumTa Glomketa MYHULUMMNANBHOE KASEHHOE OBLUEOBPA3OBATEJIbHOE \/l—IPE)K.[]EHVIIg OCHOBHAA 506
OBLWEOBPA3OBATENBHAA LLUKOMNA Ne 11 A.BAWAHTA AP3TMPCKOIro PAVNOHA CTABPOMOJILCKOIO KPAA 'naea no BK
HanmeHoBaHue GlogxeTta Ap3rmpcknin MyHMLIMNanbHbIN panoH no OKTMO 07607000
MepvoanyHoCTb: MecsiuHasi, KBapTarnbHasi, rogoBasi
EavHuua namepenuns: pyb6. no OKEU 383
1. Joxoabl 6rooxeTa
WcnonHeHo
HaUMEHOBAHME NOKA3ATENs: Kon Kon noxona no 6roakeTHoM ygfmf::ze HeuncnonHeHHble
CTpOKN KknaccudukaLmum Yyepes uHaHcoBble | Yepes BaHKOBCKME HeKaccoBble HasHaueHus!
HasHauenmsa opraHbl cuera onepaLuu uroro
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Doxopaw! GlopkeTa - BCErO 010 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM 4ucne:
010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




2. Pacxoabl 6omxeTa

®dopma 0503127 c. 2

WcnonHeHo HevcnonHeHHble HasHa4yeHus!
YTBEpXaeH
o NumnTbl
HavmeHoBaHue nokasartens Kon Kon pacxona no Giopxerroi Hele GHODKETHBIX
CTPOKHU Knaccudukaumm GHOKETHBIE Hepes Hepes HekaccoBble no accurHosa | Mo MMUTaM
06a3aTenbCTB | uUHaHCOBbLIE 6aHKoBCKMe WUTOro OHIKETHBIX
Ha3HayeHus onepauum HUSIM
opraHbl cyeta obs3aTensCTB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Pacxopbl 6topkeTa - Bcero 200 13,798,686.33 13,798,686.33 10,836,837.64 0.00 0.00 10,836,837.64 2,961,848.69 2,961,848.69
B TOM uuCne:
OBLErOCYOAPCTBEHHbBIE
BOMPOCHI 200 506 0100 0000000000 000 113,306.00 113,306.00 113,306.00 0.00 0.00 113,306.00 0.00 0.00
[Opyrve obLyerocynapcTBeHHbIe BOMPOCHI
200 506 0113 0000000000 000 113,306.00 113,306.00 113,306.00 0.00 0.00 113,306.00 0.00 0.00
He nporpaMmHble pacxofbl OpraHoB
MECTHOrO camoynpaeneHnst Ap3arMpckoro
MyHMLMMNANbHOro panoHa
200 506 0113 5000000000 000 113,306.00 113,306.00 113,306.00 0.00 0.00 113,306.00 0.00 0.00
Mpoune meponpuaTus 200 506 0113 5030000000 000 113,306.00 113,306.00 113,306.00 0.00 0.00 113,306.00 0.00 0.00
Pacxofbl 3a c4eT cpeacTB MECTHOTO
6lookeTa Ha copmHaHCMpoBaHne
MyHMLMMNAnbHOW NporpaMmmbl
"Be3onacHbli panoH"
200 506 0113 5030020330 000 113,306.00 113,306.00 113,306.00 0.00 0.00 113,306.00 0.00 0.00
3akynka ToBapoB, paboT v ycnyr Ans
obecneyeHuns rocyaapCTBeHHbIX
(MyHMUMNAnbHbIX) HYXA,
200 506 0113 5030020330 200 113,306.00 113,306.00 113,306.00 0.00 0.00 113,306.00 0.00 0.00
WHble 3akynkv TOBapoB, paboT 1 ycnyr
ansi obecneyeHnst rocyapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnbHBIX) HYXA,
200 506 0113 5030020330 240 113,306.00 113,306.00 113,306.00 0.00 0.00 113,306.00 0.00 0.00
Mpouas 3akynka ToBapoB, paboT v ycnyr
200 506 0113 5030020330 244 113,306.00 113,306.00 113,306.00 0.00 0.00 113,306.00 0.00 0.00
OBPA3OBAHVE 200 506 0700 0000000000 000 13,685,380.33 13,685,380.33 10,723,531.64 0.00 0.00 10,723,531.64 0.00 0.00)
Obuiee obpasosaHve 200 506 0702 0000000000 000 13,685,380.33 13,685,380.33 10,723,531.64 0.00 0.00 10,723,531.64 0.00 0.00
MyH1umnansHasi nporpamma
Ap3rMpckoro MyHULMMNanbHOro panoHa
"Pa3BuTre obpasoBaHMs B Ap3rupckoM
MyHULMNANbHOM parioHe"
200 506 0702 0600000000 000 13,685,380.33 13,685,380.33 10,723,531.64 0.00 0.00 10,723,531.64 0.00 0.00
OcHoBHoe meponpusiTve "Pa3sutue
[OOLUKONBHOrO, O6LLEro u
[OMONMHUTENBHOrO 06pa3oBaHVs AeTel B
Ap3rmpckomM MyHMUMNansHOM paioHe"
200 506 0702 0600100000 000 13,685,380.33 13,685,380.33 10,723,531.64 0.00 0.00 10,723,531.64 0.00 0.00
Ob6ecnevyeHne gesATeNbLHOCTU (OKa3aHue
yCInyr) LWKOSbI- AETCKOro caaa,
HavanbHOW, HEMOHOW cpeaHen n
CpefHeit LUKOrbI 200 506 0702 0600111140 000 3,844,153.33 3,844,153.33 3,781,790.64 0.00 0.00 3,781,790.64 0.00 0.00




VMcnonHeHo

HewucnonHeHHble Ha3HaveHust

YTBEpXaeH
o NumnTbl
HavmeHoBaHue nokasartens Kon Kon pacxona no Giopxerroi Hele GHODKETHBIX
CTPOKH Knaccudukaumm GrOKETHBIE Hepes Hepes HekaccoBble no accurHosa | MO MMUTaM
0693aTenbCTB | UHaHCOBbLIE GaHKoBCKMEe WUTOro OHIKETHBIX
Ha3HaueHus onepauum HUSIM
opraHbl cyeta obs3aTenscTB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Pacxofbl Ha BbINnaTtel NepcoHany B
Lensix o6ecneyeHnst BbINMONHEHWSI
YHKLMIA rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHMUMNAnNbHBIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMW YYPEXAEHUSIMU, OpraHamu
yrpaBrieHus rocyaapCTBeHHbIMU
BHeGOAXETHbIMK hoHaaMM

200 506 0702 0600111140 100 2,751,417.72 2,751,417.72 2,751,417.72 0.00 0.00 2,751,417.72 0.00 0.00
Pacxofbl Ha BbinnaTtel nepcoHany
Ka3eHHbIX y4pexaeHuin 200 506 0702 0600111140 110 2,751,417.72 2,751,417.72 2,751,417.72 0.00 0.00 2,751,417.72 0.00 0.00
®oHA onnaTbl TPyAa yHpexaeHnin 200 506 0702 0600111140 111 2,111,667.92 2,111,667.92 2,111,667.92 0.00 0.00 2,111,667.92 0.00 0.00
VHble BbinnaTbl NepcoHany y4pexaeHuit,
3a UCKnoYeHneM oHAa onnaTbl Tpyaa

200 506 0702 0600111140 112 3,502.00 3,502.00 3,502.00 0.00 0.00 3,502.00 0.00 0.00
B3Hockl no ob6s3atensHoMy
coumansHOMY CTpaxoBaHWio Ha BbINaThl
no onnate Tpyaa paboTHWKOB U UHbIE
BbINnaTtel paboTHUKaM yYpexxaeHun

200 506 0702 0600111140 119 636,247.80 636,247.80 636,247.80 0.00 0.00 636,247.80 0.00 0.00
3akynka ToBapoB, paboT v ycnyr Ans
obecneyeHuns rocyaapCTBeHHbIX
(MyHMUMNAnbHBIX) HYXA,

200 506 0702 0600111140 200 992,176.00 992,176.00 929,813.31 0.00 0.00 929,813.31 0.00 0.00
WHble 3akynku TOBapoB, paboT 1 ycnyr
ansi obecneyeHnst rocyapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnbHbIX) HYXA,

200 506 0702 0600111140 240 992,176.00 992,176.00 929,813.31 0.00 0.00 929,813.31 0.00 0.00
Mpouas 3akynka ToBapoB, paboT v ycnyr

200 506 0702 0600111140 244 992,176.00 992,176.00 929,813.31 0.00 0.00 929,813.31 62,362.69 62,362.69
MHble 61ogKeTHble acCMrHoBaHWs 200 506 0702 0600111140 800 100,559.61 100,559.61 100,559.61 0.00 0.00 100,559.61 0.00 0.00
Ynnata Hanoros, c6OpOB U UHbIX
nnarexemn 200 506 0702 0600111140 850 100,559.61 100,559.61 100,559.61 0.00 0.00 100,559.61 0.00 0.00
YnnaTa Hanora Ha UMyLLLeCTBO
opraHu3aumi 1 3eMefibHOro Hanora 200 506 0702 0600111140 851 97,615.00 97,615.00 97,615.00 0.00 0.00 97,615.00 0.00 0.00
Ynnara npounx Hanoros, c6opos 200 506 0702 0600111140 852 2,860.00 2,860.00 2,860.00 0.00 0.00 2,860.00 0.00 0.00
Ynnara uHbIx nnaTtexen 200 506 0702 0600111140 853 84.61 84.61 84.61 0.00 0.00 84.61 0.00 0.00
ObecnevyeHne geATeNnbLHOCTU (OKa3aHue
yCnyr) LWKOSbI- AETCKOro caaa,
HavanbHOW, HEMOMHOW cpeaHen n
cpeaHel WKonbl (LeneBble NOCTYMeHUs )

200 506 0702 0600111142 000 109,484.00 109,484.00 109,484.00 0.00 0.00 109,484.00 0.00 0.00
3akynka ToBapoB, paboT v ycnyr Ans
obecneyeHuns rocyaapCTBeHHbIX
(MyHMUMNAnbHBIX) HYXA,

200 506 0702 0600111142 200 109,484.00 109,484.00 109,484.00 0.00 0.00 109,484.00 0.00 0.00
WHble 3akynku TOBapoB, paboT 1 ycnyr
ansi obecneyeHnst rocyfapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnbHBIX) HYXA,

200 506 0702 0600111142 240 109,484.00 109,484.00 109,484.00 0.00 0.00 109,484.00 0.00 0.00




HaunmeHoBaHwve nokasarens

Koo
CTPOKH

Kon pacxopa no 6tomkeTHON
Knaccudukauum

YTBEpXaeH
Hble
OloKEeTHbIE
Ha3HaueHus
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OHIKETHBIX
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VMcnonHeHo
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Yepes
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11

Mpouyas 3akyrnka ToBapoB, paboT 1 ycryr

200

506 0702 0600111142 244

109,484.00

109,484.00

109,484.00

0.00

0.00

109,484.00

0.00

0.00]

ObecnevyeHune geATeNbLHOCTU (OKa3aHue
YCIyr) LKOSbI- AETCKOro
caja,HavanbHOWM,HeMNoNHOW cpeaHei u
cpeaHel WKoMbI (3a CHET CBEPXO0X0A0B)

200

506 0702 0600111143 000

3,265,895.96

3,265,895.96

366,410.00

0.00

0.00

366,410.00

0.00

0.00]

Bakynka ToBapos, paboT v ycnyr Ans
obecrneyeHnsi rocyfapCcTBeHHbIX
(MyHMUMNAnbHBIX) HYXA,

200

506 0702 0600111143 200

3,265,895.96

3,265,895.96

366,410.00

0.00

0.00

366,410.00

0.00

0.00]

WHble 3akynku ToBapos, paboT v ycnyr
Anst obecneyeHns rocyaapcTBeHHbIX
(MyHMUMNAnbHbIX) HYXA,

200

506 0702 0600111143 240

3,265,895.96

3,265,895.96

366,410.00

0.00

0.00

366,410.00

0.00

0.00]

3akyrka ToBapoB, paboT, ycnyr B Liensix
KanuTansHOro PeMoHTa
rocyAapCTBEHHOO (MyHULMNANbHOTO)
UMyLLECTBA

200

506 0702 0600111143 243

3,169,485.96

3,169,485.96

270,000.00

0.00

0.00

270,000.00

2,899,485.96

2,899,485.96

Mpoyas 3akyrnka ToBapoB, paboT 1 ycryr

200

506 0702 0600111143 244

96,410.00

96,410.00

96,410.00

0.00

0.00

96,410.00

0.00

0.00]

ExemecsuHoe feHexHoe
BO3HarpaxaeHue 3a KnaccHoe
PYKOBOZCTBO MeAarornieckum
paboTHMKaM rocyaapCTBEHHbIX U
MyHMUMNanbHbIX 06LLe06pasoBaTenbHbIX
opraHusaumn

200

506 0702 0600153030 000

239,568.00

239,568.00

239,568.00

0.00

0.00

239,568.00

0.00

0.00]

Pacxofbl Ha BbINnaTbl NepcoHany B
Liensix o6ecneyeHvsi BoINonHeHNst
YHKLMIA rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHMUMNAnNbHBIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMY YYpEeXAEHUSMU, OpraHamm
yrpaBneHust rocyAapcTBeHHbIMU
BHEGOAXETHbIMK hoHaaMM

200

506 0702 0600153030 100

239,568.00

239,568.00

239,568.00

0.00

0.00

239,568.00

0.00

0.00]

Pacxopbl Ha BeINnaTbl NepcoHany
Ka3eHHbIX y4pexaeHui

200

506 0702 0600153030 110

239,568.00

239,568.00

239,568.00

0.00

0.00

239,568.00

0.00

0.00]

®doHA onnaTtbl Tpyaa y4pexaeHnn

200

506 0702 0600153030 111

184,000.00

184,000.00

184,000.00

0.00

0.00

184,000.00

0.00

0.00]

B3Hochkl no ob6s3artensHoMy
coumansHOMY CTPaxoBaHWio Ha BbINaThl
no onnate Tpyaa paboTHWKOB U UHbIE
BbINnaTtel paboTHUKaM yYpexxaeHuin

200

506 0702 0600153030 119

55,568.00

55,568.00

55,568.00

0.00

0.00

55,568.00

0.00

0.00]




HaunmeHoBaHwve nokasarens

Koo
CTPOKH

Kon pacxopa no 6tomkeTHON
Knaccudukauum

YTBEpXaeH
Hble
OloKEeTHbIE
Ha3HaueHus

NumnTbl
OHIKETHBIX
obs3aTenscTB

VMcnonHeHo

HewucnonHeHHble Ha3HaveHust

Yepes
drHaHCOoBbIE
opraHsbl

Yepes
6aHKoBCKMe
cyeta

HekaccoBble
onepauun

nToro

no accurHoea
HUAM

no nUMuTam
OHIKETHBIX
obs3aTenscTB

1

6

7

8

10

11

MpepocTaBneHne Mmep coumanbHOn
noanepKKu Mo onnaTe Xunbix
NMOMELLEHWIA, OTOMIIEHUS U OCBELLEHNS]
nefarormyeckum paboTHMKam
o6pa3zoBaTenbHbIX OpraHn3aLui,
NpOoXMBaLWMM 1 paGoTatoLmnM B
CerbCKUX HAaCEMNEeHHbIX MyHKTax, paboumnx
nocernkax (nocerikax ropofckoro Tmnay)

200

506 0702 0600176890 000

520,608.47

520,608.47

520,608.47

0.00

0.00

520,608.47

0.00

0.00]

Pacxofbl Ha BbINnaTbl NnepcoHany B
Liensix o6ecneyeHvsi BoINonHeHNst
YHKLMIA rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHMUMNAnNbHBIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMY YYpEeXAEHUSIMU, OpraHamm
yrpaBneHust rocyAapcTBeHHbIMU
BHEGOAXETHbIMK hoHaaMMN

200

506 0702 0600176890 100

441,066.55

441,066.55

441,066.55

0.00

0.00

441,066.55

0.00

0.00]

Pacxopbl Ha BeINnaTbl NepcoHany
Ka3eHHbIX y4pexaeHui

200

506 0702 0600176890 110

441,066.55

441,066.55

441,066.55

0.00

0.00

441,066.55

0.00

0.00]

WHble BbINNaThl NEPCOHany y4YpexaeHuit,
3a UCKNYEHNEM boHaa onnaTbl Tpyaa

200

506 0702 0600176890 112

441,066.55

441,066.55

441,066.55

0.00

0.00

441,066.55

0.00

0.00]

CouuanbHoe obecneyeHne n nHble
BbINMaThl HACENEHNIO

200

506 0702 0600176890 300

79,541.92

79,541.92

79,541.92

0.00

0.00

79,541.92

0.00

0.00]

CoumanbHble BbINnaTthl rpaxaaHam,
KpoMe NyGInYHBIX HOPMAaTUBHBIX
coumanbHbIX BeINnaT

200

506 0702 0600176890 320

79,541.92

79,541.92

79,541.92

0.00

0.00

79,541.92

0.00

0.00]

MNoco6us, koMneHcauum u Hble
coumanbHble BbINMaThl rpaxkaaHam,
KPOME MyBnmnYHbIX HOPMATUBHBIX
obs3aTenscTB

200

506 0702 0600176890 321

79,541.92

79,541.92

79,541.92

0.00

0.00

79,541.92

0.00

0.00]




HaunmeHoBaHwve nokasarens

Koo
CTPOKH

Kon pacxopa no 6tomkeTHON
Knaccudukauum

YTBEpXaeH
Hble
OloKEeTHbIE
Ha3HaueHus

NumnTbl
OHIKETHBIX
obs3aTenscTB

VMcnonHeHo

HewucnonHeHHble Ha3HaveHust

Yepes
drHaHCOoBbIE
opraHsbl

Yepes
6aHKoBCKMe
cyeta

HekaccoBble
onepauun

nToro

no accurHoea
HUAM

no nUMuTam
OHIKETHBIX
obs3aTenscTB

1

6

7

8

10

11

Ob6ecnevyeHne rocyaapCTBEHHbIX
rapaHTuii peanvsauum npase Ha
nonyyeHve obLeaoCTyNHOro 1
GecnnaTHOro Ha4anbHoro obliero,
OCHOBHOTO 06LLEro, cpeaHero obLero
o6pasoBaHVsi B MyHULMMNATbHbBIX
o6L1eo6pasoBaTenbHbIX OpraHM3auusx, a
Takke obecneyeHne JOMNONHUTENBHOTO
obpa3oBaHvsi AeTel B MyHULMNANbHbIX
o6L1eo6pasoBaTenbHbIX OpraHU3aLusix 1
Ha puHaHcoBoe obecneyeHve
NonyyeHnsi HayarbHOro o6Lero,
OCHOBHOrO 06LLEro, cpeaHero obLero
06pas3oBaHVsi B YaCTHbIX
06L1eo6pasoBaTenbHbIX OpraHM3aLmsx

200

506 0702 0600177160 000

5,529,637.73

5,529,637.73

5,529,637.73

0.00

0.00

5,529,637.73

0.00

0.00]

Pacxofbl Ha BbINnaTbl NnepcoHarny B
Liensix o6ecneyeHvst BoINonHeHNst
YHKLMIA rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHMUMNAnNbHBIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMY Y4pEeXAEHUSIMU, OpraHamm
yrpaBneHust rocyAapcTBeHHbIMU
BHEGOAXETHbIMK hoHaaMM

200

506 0702 0600177160 100

5,489,153.21

5,489,153.21

5,489,153.21

0.00

0.00

5,489,153.21

0.00

0.00]

Pacxopbl Ha BeINnaTbl NepcoHany
Ka3eHHbIX y4pexaeHui

200

506 0702 0600177160 110

5,489,153.21

5,489,153.21

5,489,153.21

0.00

0.00

5,489,153.21

0.00

0.00]

®doHA onnaTtbl TpyAa y4pexaeHnn

200

506 0702 0600177160 111

4,218,432.12

4,218,432.12

4,218,432.12

0.00

0.00

4,218,432.12

0.00

0.00]

B3Hocbl no o6s3atensHoMy
coumansHOMY CTpaxoBaHWio Ha BbINaThl
no onnate Tpyaa paboOTHWKOB U UHbIE
BbINnaTtel paboTHUKaM y4pexxaeHun

200

506 0702 0600177160 119

1,270,721.09

1,270,721.09

1,270,721.09

0.00

0.00

1,270,721.09

0.00

0.00]

3akynka ToBapos, paboT v ycnyr Ans
obecrneyeHnsi rocyfapCcTBeHHbIX
(MyHMUMNAnbHBIX) HYXA,

200

506 0702 0600177160 200

40,384.52

40,384.52

40,384.52

0.00

0.00

40,384.52

0.00

0.00]

WHble 3akynku ToBapos, paboT v ycnyr
Anst obecneyeHns rocyaapcTBeHHbIX
(MyHMUMNAnbHbIX) HYXA,

200

506 0702 0600177160 240

40,384.52

40,384.52

40,384.52

0.00

0.00

40,384.52

0.00

0.00]

Mpouyas 3akyrnka ToBapoB, paboT 1 ycryr

200

506 0702 0600177160 244

40,384.52

40,384.52

40,384.52

0.00

0.00

40,384.52

0.00

0.00]




WcnonHeHo HeucrnonHeHHble Ha3Ha4YeHNst
YTBEpXaeH
o NumnTbl
HaumeHoBaHve nokasatens Kon Kon pacxopa no GlomkeTHoi Hele 610AKETHBIX
CTpOKM KnaccudmkaLmum GOmKETHbIE Hepes vepes HeKaCCOoBbLIE o accurkosa | M MmuTam
0693aTenbCTB | UHaHCOBbLIE GaHKoBCKMEe WUTOro OHIKETHBIX
HasHa4eHust onepauum HUAM
opraHsbl cyeta obs3aTenscTs
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Mpuro6peTeHne HOBOroOAHKX NOAAPKOB
AeTsim, obyyatowmmMcest no
obpasoBaTenbHbIM NporpaMmam
HavanbHoro obLero obpasoBaHus B
MYHULMNAnNbHbIX M YaCTHbIX
o6pasoBaTenbHbIX OpraHu3aLmsx
Craspononkekoro kpast 200 506 0702 0600177760 000 15,500.00 15,500.00 15,500.00 0.00 0.00 15,500.00 0.00 0.00
3akynka ToBapos, paboT v ycnyr Ans
obecrneyeHnsi rocyfapCcTBeHHbIX
(MyHMUMNAnbHBIX) HYXA,
200 506 0702 0600177760 200 15,500.00 15,500.00 15,500.00 0.00 0.00 15,500.00 0.00 0.00
WHble 3akynku ToBapos, paboT v ycnyr
Anst obecneyeHns rocyaapCcTBeHHbIX
(MyHMUMNAnbHbIX) HYXA,
200 506 0702 0600177760 240 15,500.00 15,500.00 15,500.00 0.00 0.00 15,500.00 0.00 0.00
Mpoyas 3akynka ToBapoBs, paboT 1 ycnyr
200 506 0702 0600177760 244 15,500.00 15,500.00 15,500.00 0.00 0.00 15,500.00 0.00 0.00
OpraHusauus 6ecnnaTHoro ropsiyero
NUTaHUs 0By4aIoLLMXCS, MOMNyHatoLLyX
HavanbHoe obLiee obpasoBaHve B
rocyAapCTBEHHbIX U MyHULIMNATbHbIX
o6pasoBaTenbHbIX OpraHu3aLmsx
200 506 0702 06001L3040 000 160,632.84 160,632.84 160,632.80 0.00 0.00 160,632.80 0.00 0.00
3akynka ToBapos, paboT v ycnyr Ans
obecrneyeHnsi rocyfapCcTBEHHbIX
(MyHMUMNAnbHbIX) HYXA,
200 506 0702 06001L3040 200 160,632.84 160,632.84 160,632.80 0.00 0.00 160,632.80 0.00 0.00
WHble 3akynku ToBapos, paboT v ycnyr
Ansi obecneyeHns rocyaapCcTBeHHbIX
(MyHMUMNAnbHBIX) HYXA,
200 506 0702 06001L3040 240 160,632.84 160,632.84 160,632.80 0.00 0.00 160,632.80 0.00 0.00
Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr
200 506 0702 06001L3040 244 160,632.84 160,632.84 160,632.80 0.00 0.00 160,632.80 0.04 0.04
PesynbTaT ncnonHeHus Gogxeta
(aedbuumt/npoconuT) 450 X X X -10,836,837.64 0.00 0.00 -10,836,837.64 X X




3. UcTouHuKkM cbuHaHcupoBaHus aeduumnTa GroaxeTa

dopma 0503127 c. 3

Kop nctouHuka

WcnonHeHo

HanmeHoBaHwe nokasatens Koa uHaHCMpoBaHus no YTBepiaeHHbie GloaxeTHbIe HeuncnonHeHHble HasHaueHns
CTPOKN BlomKeTHO KNAcCud kALY HasHayeHus yepes (puHaHcoBbIE | uYepes GaHKOBCKMe HeKaccoBble Toro
opraHb! cyeta onepauuu
1 2 3 4 5 6 7 8 9
McTouHukn conHaHcnposanus geduumta
6loxeTa - BCcero 500 X 0,00 10,836,837.64 0.00] 0,00 10,836,837.64] 0.00)
B TOM yucne:
UCTOYHUKI BHYTPEHHEro (hMHAHCUPOBaHUS
GrooxeTa 520 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00)
U3 HUX:
520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MCTOYHUK BHELLHero (hMHaHCUPOBaHUS
GrooxeTa 620 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00)
U3 HUX:
620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00)
MameHeHune ocTaTkoB cpeacTs 700 000 01000000000000000 0,00 X 0,00 0,00 0,00 0.00
700 000 01050000000000000 0,00 X 0,00 0,00 0,00 0.00)
yBENuYeHne oCTaTkoB CPeACTB, BCEro 710 000 01050000000000500 0,00] X 0,00 0,00 0,00 X
710 0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
YMEHbLUEHVE OCTATKOB CPEACTB, BCEro 720 000 01050000000000600 0,00] X 0,00 0,00 0,00 X
720 0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
700 000 01060000000000000 0,00 X 0,00 0,00 0,00 0.00)
710 000 01060000000000500 0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
710 0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
720 000 01060000000000600 0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
720 0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
M3meHeHne ocTaTKoB No pacyeTam
(cTp.810+cTp.820) 800 X X 10,836,837.64] 0.00] 0,00] 10,836,837.64 X




dopma 0503127 c.4

WcnonkHeHo
Koa nctouHuka
YTBEpXAEHHble GlopKeTHble
HaumeHoBaHue nokasatens Kop cTpoku ¢prHaHCUPOBaHMS N0 LasHAYGHMS uepes dukarcosble | depes 6 HeucnonHeHHble HasHaueHUs
6GlomkeTHOM knaccudumkaumm P pes barkosckue Hekaccosble uToro
opraHbl cyeTa onepaLum
1 2 3 4 5 6 7 8 9

M3MeHeH1e 0CTaTKOB Mo pacyeTam ¢
opraHamu, OpraH13yHoLLMMU UCMONHEHNE
6lomreTa (cTp.811+cTp.812)

810 X X 10,836,837.64 0.00 X 10,836,837.64 X

M3 HUX:

yBerM4eH1e cHeToB pacyeToB (ae6eToBbIn
octaTok cyeta 121002000) 811 X X 0,00 0,00 X 0,00 X
YMEHbLLEHWE CYETOB PacieToB (KPeaMTOBbIN
octaTok cyeta 130405000)

812 X X 10,836,837.64 0.00 X 10,836,837.64 X
M3MeHeH1e OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM
pacyetam (cTp.821+cTp.822) 820 X X X 0,00 0,00 0,00 X

B TOM uuncre:

yBENNYEHNE OCTATKOB N0 BHYTPEHHUM
pacyeTam 821 X X X 0,00 0,00 0,00 X
YMEHbLLEHUe OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM
pacyeTam 822 X X X 0,00 0,00 0,00 X

[vpekTop

[vpektop

[AvpekTop

HavanbHUK oTAena aHannTuK1M N 0OTYeTHOCTU
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